
Jedna doba - trzy mieszkanki powiatu iławskiego padły
ofiarami internetowych oszustów!
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Iławscy policjanci po raz kolejny ostrzegają przed internetowymi oszustami, którzy cały
czas modyfikują stosowane przez siebie metody. Tylko jedna doba wystarczyła, aby ofiarami
oszustów padły trzy mieszkanki powiatu iławskiego. Jedna kolejna kobieta, iławianka,
zachowała rozsądek i na czas zorientowała się, że ma do czynienia z usiłowaniem
wyłudzenia jej oszczędności.

We wtorek (24.10.2023 r.) do zalewskiego posterunku zgłosiła się mieszkanka miasta. Kobieta
w rozmowie z policjantami oświadczyła, że padła ofiarą oszustwa. Dodała, że chciała kupić meble
ogrodowe i zauważyła korzystną ofertę na jednym z portali społecznościowych. Kobieta powiedziała,
że uzgodniła ze sprzedającym, że wpłaci część kwoty, poczeka na towar i po otrzymaniu go zapłaci
resztę. Jednak po wpłaceniu pieniędzy kontakt ze sprzedającym się urwał. 

Tymczasem mieszkanka Lubawy została oszukana podczas inwestowania w kryptowaluty.
Kobieta straciła 1 900 zł. Jak się okazało - udostępniła dodatkowo swój rachunek do innych
przelewów, po czym na żądanie sprawcy wypłaciła część pieniędzy. Kiedy orientowała się, że została
oszukana, o wszystkim poinformowała policjantów.

Do kolejnego oszustwa doszło w gminie Zalewo. Pokrzywdzona chciała zainwestować na giełdzie
i w taki właśnie sposób straciła ponad 2 000 zł.

Natomiast do mieszkanki Iławy napisała przez komunikator internetowy „córka”. Kobieta poprosiła o



wpłacenie pieniędzy w kwocie 3 999 zł na rachunek bankowy. Jednak w tym przypadku iławianka
na szczęście zorientowała się, że to próba wyłudzenia i nie przekazała oszustom żadnych
środków.

To kolejne przykłady oszustw dokonanych za pomocą Internetu w ostatnim czasie. "Legendy" mogą
być różne, bo sprawcy wymyślają to coraz to nowe metody, jednak cel jest zawsze ten sam –
osiągnąć zysk cudzym kosztem. Pamiętajmy, zanim przekażemy jakiekolwiek pieniądze, oceńmy daną
sytuację "na zimno", skontaktujmy się z bliskimi. Dbajmy też o bezpieczeństwo naszych danych oraz
haseł, których używamy w sieci.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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